
strana 1 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

Broj 7Ivanić-Grad, 01. kolovoza 2011.Godina XVIII

AKTI GRADONAČELNIKA

-	 Zaključak o utvrđivanju i upućivanju na ponovnu Javnu raspravu Prijedloga II. izmjena i
	 dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU – 4 za područje Ivanić-Grad, Šarampov Donji
 	 i Jalševec Breški											           Str. 2
-	 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o javnoj raspravi o prijedlogu II. izmjena i dopuna
	 Urbanističkog plana uređenja UPU – 4 za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški		 Str. 3
-	 Zaključak o raspodjeli sredstava za potrebe u prosvjeti za osnovno i srednjoškolsko obrazovanje
	 – pozicija R0213 i R0215 iz Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu				    Str. 4
-	 Odluka o poništenju postupka javne nabave za izvođenje radova na izgradnji ceste
	 Poljana Zona C – lijevi odvojak									         Str. 5
-	 Odluka o poništenju postupka javne nabave za izvođenje radova na izgradnji ceste
	 Poljana Zona C – desni odvojak									         Str. 6
-	 Odluka o poništenju postupka javne nabave za izvođenje radova na rekonstrukciji 
	 raskrižja Žitna - Jurinčeva										         Str. 7
-	 Zaključak o djelomičnom oslobođenju investitora Holdon d.o.o. od obveze plaćanja
	 komunalnog doprinosa										          Str. 8
-	 Odluka o načinu provođenja projekta „ENCRO” i zaključenju Ugovora o suradnji na projektu
	 (Agreement on Project Cooperation)								        Str. 8
-	 Odluka o povjeravanju poslova Komunalnom centru Ivanić-Grad					     Str. 9
-	 Odluka o načinu provođenja projekta „SYNENERGY”						      Str. 10

SADRŽAJ



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 84.-90. Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji /NN br. 76/07 i 83/09, 6/11/ i članka 52. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (»Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 
br. 07/09) Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 01. 
kolovoza 2011. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju i upućivanju na ponovnu 

Javnu raspravu Prijedloga II Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja UPU-4 za područje 

Ivanić-Grad, Šarampov Donji i Jalševec Breški

I.

Gradonačelnik na temelju Nacrta Prijedloga II Izmjena i 
dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4, za područje 
Ivanić-Grad, Šarampov Donji i Jalševec Breški i Izvješća o 
provedenoj Javnoj raspravi utvrđuje i upućuje na ponovnu 
Javnu raspravu PRIJEDLOG II IZMJENA I DOPUNA 
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA UPU-4 ZA 
PODRUČJE IVANIĆ-GRAD, ŠARAMPOV DONJI I 
JALŠEVEC BREŠKI, u trajanju od 8 dana. Prijedlog Plana 
koji se upućuje na ponovnu javnu raspravu sadrži tekstualni 
i grafički dio te sažetak za javnost.

II.

Ponovnu Javnu raspravu organizira i provodi Upravni odjel 
za razvoj Grada sa stručnim izrađivačem Plana tvrtkom 
Urbanistički institut Hrvatske d.d., Frane Petrića 4 iz 
Zagreba.

III.

Provođenje ponovne Javne rasprave objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada, dnevnom tisku i 
na internet stranicama Grada Ivanić-Grada, najmanje osam 
dana prije početka ponovne javne rasprave. Objava sadrži 
mjesto, datum početka i trajanje javnog uvida u Prijedlog 
plana, mjesto i datum javnog izlaganja, te rok u kojem 
se dostavljaju pisana očitovanja, mišljenja, prijedlozi i 
primjedbe na Prijedlog plana.

Prihvaća se tekst objave u privitku ovog Zaključka.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/26 	
URBROJ: 238/10-03/05-11-1 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Grad Ivanić-Grad, Gradonačelnik, na temelju članka 93. 
Zakona o prostornom uređenju i gradnji (NN br. 76/07, 
38/09, 6/11) i Zaključka Gradonačelnika Klasa: 022-01/11-
01/26, Ur. broj: 238/10-03/05-11-1 od 01.08.2011. godine, 
objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
O PRIJEDLOGU II IZMJENA I DOPUNA 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA UPU-4 ZA 
PODRUČJE IVANIĆ-GRAD, ŠARAMPOV DONJI I 

JALŠEVEC BREŠKI

I.

Ponovna javna rasprava o prijedlogu II Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja UPU-4, za područje Ivanić-
Grad, Šarampov Donji i Jalševec Breški održat će se od 16. 
do 23. kolovoza 2011. godine, organiziranjem javnog uvida 
i javnog izlaganja.

II.

Ponovna javna rasprava odnosi se isključivo na izmjene 
tekstualnog i grafičkog dijela prijedloga II Izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja UPU-4, za područje Ivanić-
Grad, Šarampov Donji i Jalševec Breški koje su prihvaćene 
na prvoj javnoj raspravi i izvršene sukladno Isvješću o 
javnoj raspravi iz srpnja 2011. godine.

III.

Javni uvid moći će se izvršiti u prostorijama Grada Ivanić-
Grada, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad svakog 
radnog dana u vremenu od 9,00 do 14,00 sati u vrijeme 
trajanja ponovne javne rasprave. Na javnom uvidu bit 
će izložen tekstualni i grafički dio prijedloga II Izmjena i 
dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4, te sažetak za 
javnost.

IV.

Javno izlaganje održat će se u srijedu, 17. kolovoza 2011. 
godine u 10,00 sati u prostorijama Grada Ivanić-Grada, Park 
hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad. Na javnom izlaganju 
mogu sudjelovati sve zainteresirane osobe.

V.

Nadležna državna tijela i pravne osobe s javnim ovlastima 



strana 3 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

te tijela jedinica lokane i područne (regionalne) samouprave 
dostavljaju pismeno očitovanje na prijedlog II ID UPU-4 na 
sljedeći način:

· Nadležna državna tijela i pravne osobe s javnim ovlastima 
te tijela jedinica lokane i područne (regionalne) samouprave 
dostavljaju pismeno očitovanje na prijedlog II ID UPU-
4 zaključno do 25. kolovoza 2011. godine. Ukoliko se do 
navedenog roka ne dostave pisana očitovanja, smatrat će se 
da nemaju primjedbi.
· Građani i udruge mogu svoja očitovanja, mišljenja, 
primjedbe, prijedloge upisati u Knjigu primjedbi tijekom 
cijelog razdoblja javnog uvida, ili ih dati u Zapisnik za 
vrijeme javnog izlaganja donosno uputiti nositelju izrade 
pisane prijedloge i primjedbe zaključno do 25. kolovoza 
2011. godine. Ukoliko se do navedenog roka ne dostave 
pisana očitovanja, smatrat će se da nemaju primjedbi.

VI.

Novi prijedlozi, mišljenja i primjedbe na prijedlog II. ID 
UPU-4 mogu se podnositi samo u svezi s izmjenama i 
dopunama prihvaćenim u prvoj javnoj raspravi.

VII.

Svi pisani prijedlozi, mišljenja i primjedbe vezane uz 
prijedlog II. ID UPU-4 dostavljaju se nositelju izrade, Gradu 
Ivanić-Gradu, Trg hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad. 
Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u navedenom 
roku, odnosno nisu čitko napisani ili ne sadrže podatke o 
podnositelju, neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća o 
ponovnoj javnoj raspravi.

_______________________________________________

Na temelju članka 95. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji («Narodne novine» br.76/07 i 38/09) i članka 2.1. 
Programa mjera za unapređenje stanja u prostoru Grada 
Ivanić-Grada za razdoblje 2006.-2010. godine («Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada br. 04/2006.), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 01.kolovoza 2011. godine donio 
je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju izvješća o javnoj raspravi

o prijedlogu II Izmjena i dopuna
urbanističkog plana uređenja UPU-4

za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov
i Jalševec Breški

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je                                         
I Z V J E Š Ć E o provedenoj Javnoj raspravi o prijedlogu 
II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU-4 
za područje Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški, 
te isto prihvatio.

II.

IZVJEŠĆEM je obuhvaćena Javna rasprava održana u 
razdoblju od 23.11. do 07.12.2010.godine organiziranjem 
javnog uvida u Prijedlog II. Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja UPU-4 za područje Ivanić-Grad, Donji 
Šarampov i Jalševec Breški i Javnog izlaganja koje je 
održano 30.11.2010.godine u 10,00 sati. Rok za dostavu 
pisanih očitovanja, mišljenja, primjedbi i prijedloga je bio 
zaključno sa 17.12.2010.godine.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/26	 	
URBROJ: 238/10-03/05-11-2 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

Na temelju članka 39. Zakona o lokalnoj i područnoj /
regionalnoj/ samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07 , 125/08 i 36/09) i članka 52. Statuta 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada br. 7/09)  dana 01. kolovoza 2011. godine 
donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o raspodjeli sredstava za potrebe u 

prosvjeti za osnovno i srednjoškolsko obrazovanje
- pozicija  R0213 i R0215 iz

Proračuna Grada Ivanić-Grada 
za 2011. godinu

I.

Sredstva u iznosu od 92.000,00 kuna Pozicija R0213 
Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu za osnovno 
obrazovanje Ivanić-Grada raspoređujem za:

A. Natjecanje učenika osnovnih  škola s područja Grada 
Ivanić-Grada “LIDRANO 11’” i to na gradskoj,  županijskoj 
i državnoj razini.
	 Učenici osnovnih i srednje škole natječu se u 
slijedećim područjima:
	 - recitatori,
	 - recitali,
	 - dramski igrokazi,
	 - scenske igre,
	 - lutkarski igrokazi,
	 - literarni sastavi,
	 - novinarski radovi,
	 - školski listovi.
	 Za “LIDRANO 11’” osiguravaju se novčana 
sredstva u iznosu do  15.000,00 kuna.
	
B. Natjecanje učenika osnovnih škola  na gradskoj, 
županijskoj i državnoj razini iz područja:
	 a) matematike,
	 b) informatike,
	 c) kemije,
	 d) fizike,
	 e) biologije,
	 f) zemljopisa,
	 g) ekologije,
Za natjecanje osiguravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 
kuna.

	 C. Natjecanje učenika osnovnih  škola na gradskoj, 
županijskoj i državnoj razini u športu i to:
-	 nogomet,
-	 rukomet,
-	 košarka,
-	 odbojka,
Za natjecanje osiguravaju se sredstva u iznosu od 20.000,00 
kuna.
D. Natjecanje učenika Osnovne glazbene škole 10.000,00 
kuna
E. Program škole u prirodi  u iznosu  20.000,00 kuna 
F. Ostale potrebe osnovnih škola  12.000,00 kuna.

Sredstva u iznosu od 85.000,00 kuna  Pozicija R0215   
Proračuna Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu za 
srednjoškolsko obrazovanje  raspoređujem za:

	 A. Natjecanje učenika Srednje škole Ivan Švear 
na gradskoj, županijskoj i državnoj razini “Lidrano 11” iz 
područja:
- recitatori,
	 - recitali,
	 - dramski igrokazi,
	 - scenske igre,
	 Za natjecanje osiguravaju se sredstva u iznosu od 
15.000,00 kuna

	 B. Natjecanje učenika Srednje škole Ivan Švear na 
gradskoj, županijskoj i državnoj razini iz područja:
	 a) informatike,
	 b) hrvatskog jezika,
	 c) latinskog jezika, te stručnih disciplina.
Za natjecanje osiguravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 
kuna

C. Sportska natjecanja učenika Srednje škole Ivan Švear 
osiguravaju se sredstva u iznosu do 15.000,00 kuna.

	 D. Informatička škola za nadarene učenike i 
govornička škola  za nadarene učenike     osiguravaju se 
sredstva u iznosu do 15.000,00 kuna.

	 D. Oprema školske knjižnice  10.000,00 kuna

	 E. Ostale potrebe   srednje škole u iznosu od  
15.000,00 kuna.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/26
URBROJ: 238/10-03/05-11-3 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 5 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 117/07 i 125/08) te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  dana  01. 
kolovoza. 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o  poništenju postupka javne nabave za izvođenje 

radova na izgradnji ceste 
Poljana Zona C- lijevi odvojak

Članak 1.

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, Park 
hrvatskih branitelja 1, poništava postupak  javne nabave  za 
izvođenje radova na izgradnji ceste Poljana Zona C – lijevi 
odvojak, objavljen dana 14.06.2011. godine u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Narodnih novina, broj objave: 
N-02-V-124605-130611, evidencijski broj nabave: 28.

Članak 2.

Javni naručitelj koristio je otvoreni postupak  javne nabave 
temeljem članka 2. točka 15. i  članka 21. Zakona o javnoj 
nabavi   („Narodne novine“ broj 110/07 i 125/08).
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja izvršili su javno 
otvaranje ponuda  dana 11.07.2011. godine uz prisutnost 
ovlaštenih predstavnika ponuditelja (zapisnik KLASA: 360-
01/11-01/03, URBROJ: 238/10-07/25-11-2). 
Zaprimljene su ukupno tri (3) ponude sljedećih ponuditelja 
prema redoslijedu zaprimanja:

1.	 CVIPEK d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113,  MB: 
0356522, OIB: 85500684167

2.	 Zajednička ponuda:

  - ŽUPANIJSKE CESTE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
d.o.o., Zagreb, Zagrebačka cesta 36, Goričica, D. Zelina , 
MB: 1334336, OIB: 86962125052

-	 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 
8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, OIB: 17491977848

3.	 KAPITEL d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, Ivanić-
Grad, MB: 3781186, OIB: 44838895379

Članak 3.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 360-01/11-
01/03, URBROJ: 238/10-07/25-11-3 od 18.07.2011. godine 
utvrđeno je  da  ponude iz članka 2. Ove Odluke sadrže 
tražene dokaze o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne 
izjave i priloge sukladno dokumentaciji za nadmetanje 
odnosno zaprimljene  ponude su  kompletne i prihvatljive. 

Članak 4.

Cijena prihvatljive i najpovoljnije ponude ponuditelja 
CVIPEK d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113, sa cijenom 
ponude u iznosu od  1.069.004,89 kuna bez PDV-a, odnosno 
ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.314.876,01kuna sa 
PDV-om veća je od planiranih sredstava za nabavu u iznosu 
od 729.000,00 kuna bez PDV-a.
Obzirom da je ukupna cijena najpovoljnije ponude veća od 
planiranih sredstava za nabavu, postupak javne nabave se 
poništava temeljem članka 94. stavak 1. točka 6. Zakona o 
javnoj nabavi.

Članak 5.

Radi zaštite svojih prava, ponuditelj u postupku javne nabave, 
ali i svaki drugi gospodarski subjekt koji ima pravni interes 
za dobivanje ugovora o javnoj nabavi u predmetnoj  javnoj 
nabavi, odnosno koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu 
od navodnog kršenja subjektivnog prava može izjaviti žalbu 
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave.
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u sadržaju propisanom 
odredbom članka 143. Zakona o javnoj nabavi, a predaje 
se Naručitelju u pisanom obliku izravno ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako 
bi mogla biti uručena i drugim strankama postupka.
Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti 
način podnijeti Državnoj komisiji.
Žalba se izjavljuje u roku od 10 (deset) dana od dana primitka 
Odluke kojom se odlučuje o pojedinačnom pravu iz javne 
nabave  u odnosu na postupak pregleda i ocjene sposobnosti 
te postupak pregleda, ocjene i odabira ponude, sukladno 
članku 147. stavak 2. točka 3. Zakona o javnoj nabavi. 
Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne 
pristojbe i dokaz o uplati naknade za vođenje postupka.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/26
URBROJ: 238/10-03/05-11-4 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 117/07 i 125/08) te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  dana  01. 
kolovoza 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U  
o poništenju postupka javne nabave za izvođenje 
radova na izgradnji ceste Poljana Zona C- desni 

odvojak

Članak 1.

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, Park 
hrvatskih branitelja 1, poništava postupak  javne nabave  za 
izvođenje radova na izgradnji ceste Poljana Zona C – desni 
odvojak, objavljen dana 14.06.2011. godine u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Narodnih novina, broj objave: 
N-02-V-124594-130611, evidencijski broj nabave: 27.

Članak 2.

Javni naručitelj koristio je otvoreni postupak  javne nabave 
temeljem članka 2. točka 15. i  članka 21. Zakona o javnoj 
nabavi   („Narodne novine“ broj 110/07 i 125/08).
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja izvršili su javno 
otvaranje ponuda  dana 11.07.2011. godine uz prisutnost 
ovlaštenih predstavnika ponuditelja (zapisnik KLASA: 360-
01/11-01/03, URBROJ: 238/10-07/25-11-2). 
Zaprimljene su ukupno tri (3) ponude sljedećih ponuditelja 
prema redoslijedu zaprimanja:

1.	 KAPITEL d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, Ivanić-
Grad, MB: 3781186, OIB: 44838895379

2.   CVIPEK d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113,  MB: 0356522, 
OIB: 85500684167

3.    Zajednička ponuda:

-	 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 
8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, OIB: 17491977848

-	  ŽUPANIJSKE CESTE ZAGREBAČKE 
ŽUPANIJE d.o.o., Zagreb, Zagrebačka cesta 36, Goričica, 
D. Zelina , MB: 1334336, OIB: 86962125052

Članak 3.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 360-01/11-
01/03, URBROJ: 238/10-07/25-11-3 od 18.07.2011. godine 
utvrđeno je  da  ponude iz članka 2. Ove Odluke sadrže 
tražene dokaze o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne 
izjave i priloge sukladno dokumentaciji za nadmetanje 
odnosno zaprimljene  ponude su  kompletne i prihvatljive. 

Članak 4.

Cijena prihvatljive i najpovoljnije ponude ponuditelja 
CVIPEK d.o.o., Ivanić-Grad, Savska 113, sa cijenom 
ponude u iznosu od  946.321,19 kuna bez PDV-a, odnosno 
ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1.163.975,06 kuna sa 
PDV-om veća je od planiranih sredstava za nabavu u iznosu 
od 729.000,00 kuna bez PDV-a.
Obzirom da je ukupna cijena najpovoljnije ponude veća od 
planiranih sredstava za nabavu, postupak javne nabave se 
poništava temeljem članka 94. stavak 1. točka 6. Zakona o 
javnoj nabavi.

Članak 5.

Radi zaštite svojih prava, ponuditelj u postupku javne nabave, 
ali i svaki drugi gospodarski subjekt koji ima pravni interes 
za dobivanje ugovora o javnoj nabavi u predmetnoj  javnoj 
nabavi, odnosno koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu 
od navodnog kršenja subjektivnog prava može izjaviti žalbu 
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave.
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u sadržaju propisanom 
odredbom članka 143. Zakona o javnoj nabavi, a predaje 
se Naručitelju u pisanom obliku izravno ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako 
bi mogla biti uručena i drugim strankama postupka.
Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti 
način podnijeti Državnoj komisiji.
Žalba se izjavljuje u roku od 10 (deset) dana od dana primitka 
Odluke kojom se odlučuje o pojedinačnom pravu iz javne 
nabave  u odnosu na postupak pregleda i ocjene sposobnosti 
te postupak pregleda, ocjene i odabira ponude, sukladno 
članku 147. stavak 2. točka 3. Zakona o javnoj nabavi. 
Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne 
pristojbe i dokaz o uplati naknade za vođenje postupka.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/26
URBROJ: 238/10-03/05-11-5 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 7 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 117/07 i 125/08) te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  dana 01. 
kolovoza 2011. godine donio je sljedeću

O D L U K U  
o  poništenju postupka javne nabave za izvođenje 

radova na rekonstrukciji raskrižja Žitna-Jurinčeva

Članak 1.

Javni naručitelj Grad Ivanić-Grad, Ivanić-Grad, Park 
hrvatskih branitelja 1, poništava postupak  javne nabave  za 
izvođenje radova na rekonstrukciji raskrižja Žitna-Jurinčeva, 
objavljen dana 15.06.2011. godine u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Narodnih novina, broj objave: 
N-16-M-124780-140611, evidencijski broj nabave: 23.

Članak 2.

Javni naručitelj koristio je otvoreni postupak  javne nabave 
temeljem članka 2. točka 15. i  članka 21. Zakona o javnoj 
nabavi   („Narodne novine“ broj 110/07 i 125/08).
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja izvršili su javno 
otvaranje ponuda  dana 11.07.2011. godine, uz prisutnost 
ovlaštenih predstavnika ponuditelja (zapisnik  KLASA: 
360-01/11-01/05, URBROJ: 238/10-07/25-11-2). 
Zaprimljene su ukupno četiri (4) ponude sljedećih 
ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja:

1.	 ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 
8, Ivanić-Grad, MB: 0264504, OIB: 17491977848

2.	 PUGAR d.o.o., Dr. A. Mohorovičića 7, Velika 
Gorica, MB:2681692, OIB:      52339045122

3.	 KAPITEL d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15, Ivanić-
Grad, MB: 3781186, OIB: 44838895379

4.	 KREŠIMIR PROJEKT d.o.o., J. Draškovića 2, 
Varaždin, MB: 2395690, OIB: 57689615125

Članak 3.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 360-01/11-
01/05, URBROJ: 238/10-07/25-11-3 od 18.07.2011. godine 
utvrđeno je  da  ponude iz članka 2. Ove Odluke sadrže 
tražene dokaze o sposobnosti ponuditelja kao i potrebne 
izjave i priloge sukladno dokumentaciji za nadmetanje 
odnosno zaprimljene  ponude su  kompletne i prihvatljive. 

Članak 4.

Cijena prihvatljive i najpovoljnije ponude ponuditelja 
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Ivanić-Grad, Etanska 
cesta 8, sa cijenom ponude u iznosu od  395.174,00 kuna 

bez PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude u iznosu od 
486.064,02 kuna sa PDV-om veća je od planiranih sredstava 
za nabavu u iznosu od 324.000,00 kuna bez PDV-a.
Obzirom da je ukupna cijena najpovoljnije ponude veća od 
planiranih sredstava za nabavu, postupak javne nabave se 
poništava temeljem članka 94. stavak 1. točka 6. Zakona o 
javnoj nabavi.

Članak 5.

Radi zaštite svojih prava, ponuditelj u postupku javne nabave, 
ali i svaki drugi gospodarski subjekt koji ima pravni interes 
za dobivanje ugovora o javnoj nabavi u predmetnoj  javnoj 
nabavi, odnosno koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu 
od navodnog kršenja subjektivnog prava može izjaviti žalbu 
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave.
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u sadržaju propisanom 
odredbom članka 143. Zakona o javnoj nabavi, a predaje 
se Naručitelju u pisanom obliku izravno ili preporučenom 
poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako 
bi mogla biti uručena i drugim strankama postupka.
Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti 
način podnijeti Državnoj komisiji.
Žalba se izjavljuje u roku od 10 (deset) dana od dana primitka 
Odluke kojom se odlučuje o pojedinačnom pravu iz javne 
nabave  u odnosu na postupak pregleda i ocjene sposobnosti 
te postupak pregleda, ocjene i odabira ponude, sukladno 
članku 147. stavak 2. točka 3. Zakona o javnoj nabavi. 
Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne 
pristojbe i dokaz o uplati naknade za vođenje postupka.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/26
URBROJ: 238/10-03/05-11-6	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

Na temelju članka 13. i 14. Odluke o komunalnom doprinosu 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 
12/07) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada 07/09) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 01. kolovoza 2011. godine 
sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o djelomičnom oslobođenju investitora Holdon d.o.o. 

od obveze plaćanja komunalnog doprinosa

I.

Grad Ivanić-Grad, Upravni odjel za razvoj Grada, donio 
je, u postupku utvrđivanja obveze plaćanja komunalnog 
doprinosa, Rješenje o komunalnom doprinosu: 
Klasa:UP/I-363-05/11-01/29, Ur.broj: 238-1-07/21-11-02 
od 21.04.2011. godine. Predmetnim Rješenjem utvrđena 
je obveza plaćanje komunalnog doprinosa Holdonu d.o.o., 
Poduzeću za graditeljstvo, proizvodnju, trgovinu i zastupanje 
iz Ivanić-Grada, Trg Vladimira Nazora 15/II, kao investitoru 
na izgradnji Poslovnog centra Baumat objekt 4. 
Dana 27.04.2011. godine u Gradu Ivanić-Gradu zaprimljena 
je zamolba Holdon d.o.o. za djelomično oslobođenje 
od obveze plaćanja komunalnog doprinosa  utvrđenog 
navedenim Rješenjem, a iz sljedećih razloga:
a)	 s obzirom na visinu ulaganja u iznosu od 
20.000.000,00 kuna ostvaruju pravo na 4% umanjenja 
komunalnog doprinosa,
b)	 s obzirom na vrstu djelatnosti – proizvodnja 
ostvaruju pravo na 10% umanjenja komunalnog doprinosa,
c)	 s obzirom na broj novootvorenih radnih mjesta – 
više od 100 ostvaruju pravo na 5% umanjenje komunalnog 
doprinosa.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, uvažavajući važnost 
otvaranja proizvodnih objekata u Gradu Ivanić-Gradu i broj 
radnih mjesta koja će se otvoriti izgradnjom predmetnog 
proizvodnog objekta prihvaća zamolbu investitora Holdon 
d.o.o. i utvrđuje kako će se  ukupni iznos komunalnog 
doprinosa utvrđen Rješenjem od 21.04.2011. godine 
umanjiti za ukupno 19%.
Ovaj zaključak donosi se temeljem članka 14. Odluke o 
komunalnom doprinosu (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada br. 12/07).
Temeljem ovog zaključka Upravni odjel za razvoj 
Grada Ivanić-Grada donijet će odgovarajuće Rješenje o 
komunalnom doprinosu.
 

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

	
KLASA: 022-01/11-01/26
URBROJ: 238/10-03/05-11-7 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 01. kolovoza 2011. godine  donio 
je sljedeću

O D L U K U
o načinu provođenja projekta «ENCRO» i zaključenju 
Ugovora o suradnji na projektu (Agreement on Project 

Cooperation)

I.

Grad Ivanić-Grad uključen je u projekt «ENCRO  kojim će 
se  sufinancirati aktivnosti na promociji i testovima za mjere 
štednje energije u Hrvatskoj i Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada će, u ime Grada Ivanić-Grada, zaključiti Ugovor o 
suradnji na projektu „ENCRO“ s The Baltic Environmental 
Forum Deutschland e.V iz Hamburga.
 Projekt u Hrvatskoj, osim Grada Ivanić-Grada, provodi se u 
suradnji sa Gradom Koprivnicom i Udrugom DOOR. 

II.

Projekt će se provoditi od svibnja 2011 do lipnja 2013. 
godine. 

III.

Ukupan iznos sredstava za financiranje projekta koji 
će provoditi  Ivanić-Grad iznosi 21.683,02  EURA. Od  
ukupnog iznosa za sudjelovanje u financiranju  na Grad 
Ivanić-Grad odnosi se 13.668,00 Eura vlastitog udjela. 

IV.
	
Sredstva projekta „ENCRO“  namijenjena su za financiranje 
projekta u ukupnom iznosu 21.683 EURA,   utrošiti će se  za 
slijedeće namjene:
-	 troškovi zaposlenika 14.228 Eura
-	 troškovi putovanja 1.396 Eura
-	 troškovi opreme 2.600 Eura
-	 ostali troškovi 2.040 Eura

V.
	
U Proračunu Grada za 2011. godinu rebalansom će se unijeti 
nova stavka -  Projekt «ENCRO» iz koje će se plaćati troškovi 



strana 9 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

provođenja projekta u skladu sa sklopljenim sporazumima. 

VI.
	
Nakon izvršenog projekta izraditi će se izvještaj koji će se 
dostaviti na usvajanje svim partnerima u projektu zaključno 
sa 1. lipnja 2013 godine.  

VII.
	
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/26
URBROJ: 238/10-03/05-11-8 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 52. stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(‘’Službeni glasnik’’ broj 07/2009), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 01. kolovoza 2011. godine donio je 
sljedeću 

O D L U K U
o povjeravanju poslova 

Komunalnom centru Ivanić-Grad

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada sve poslove odnosno 
organizaciju projektiranja, dobivanja dozvola, izgradnje, 
uspostave te rada Azila za životinje povjerava Komunalnom 
centru Ivanić-Grad. 

II.

Temeljem članka 56. Zakona o zaštiti životinja Grad 
Ivanić-Grad dužan je financirati rad skloništa za životinje. 
Radi poštivanja odredbi navedenog zakona Gradonačelnik 
osigurava njihovo provođenje povjeravanjem navedenih 
poslova Komunalnom centru Ivanić-Grad. 

III.

Sredstva za podmirenje troškova osigurati će se u Proračunu 
Grada Ivanić-Grada. 

IV.

Komunalni centar Ivanić-Grad dužan je predložiti 
Gradonačelniku Program u kojem će biti navedeni svi 
poslovi iz točke I ove Odluke

V.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/26
URBROJ: 238/10-03/05-11-9 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 10 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 01. kolovoza 2011.godine donio 
je sljedeću

O D L U K U 
o načinu provođenja  projekta «SYNENERGY»

I.

Grad Ivanić-Grad uključen je u projekt «Synenergy» kojim 
će se  sufinancirati ugradnja solarnih kolektora za pripremu 
potrošne tople vode građanima s područja Grada Ivanić-
Grada. 
 Projekt osim Grada Ivanić-Grada provodi se s Energetskim 
Institutom Hrvoje Požar i grčkim institutom za obnovljive 
izvore energije CRES.

II.

Projekt će se provoditi tijekom 2011. godine, a sukladno 
Ugovoru o sudjelovanju i sufinanciranju projekta ugradnje 
solarnih sustava za pripremu potrošne tople vode kojeg će, 
u ime Grada Ivanić-Grada, s institutom za obnovljive izvore 
energije CRES zaključiti Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada. 

III.

Ukupan iznos sredstava za financiranje projekta iznosi 
130.000  EURA. Od  ukupnog iznosa na Grad Ivanić-Grad 
odnosi se 13.000 EURA. 
Od navedenog iznosa Grad Ivanić-Grad će na ime vlastitog 
udjela sudjelovati sa  iznosom od 13.000 EURA, a  koji će 
se financirati iz Proračuna Grada Ivanić-Grada u vremenu 
trajanja projekta. 

IV.

Sredstva projekta „SYNERGY“  namijenjena su za 
financiranje ugradnje solarnih kolektora, s time da će se 
projekt realizirati na slijedeći način:
-	 CRES organizira međunarodni natječaj za nabavu 
kolektora, te ugradnju i montažu istih 
-	 Grad Ivanić-Grad organizira anketiranje 
zainteresiranih građana, organizaciju cjelokupnog projekta,  
prikupljanje sredstava od građana na ime njihovog učešća 
u financiranju projekta sukladno potpisanom ugovoru te 
plaćanje obavljenih radova iz prethodnog stavka.   

V.

Iz Proračuna Grada za 2011. godinu - Stavka Projekt 
«Synenergy» doznačivati će se sredstva dobavljačima 
usluga za nabavu i ugradnju solarnih kolektora u skladu sa 
potpisanim ugovorima sa građanima. 

VI.

Nakon izvršenog projekta izraditi će se izvještaj koji će se 
dostaviti na usvajanje Grčkom partneru.  

VII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/26
URBROJ: 238/10-03/05-11-10	  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 01.08.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 11 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.



strana 12 Grad Ivanić-Grad broj 07/2011.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Moslavačka 13
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Moslavačka 13

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


